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LECTORI BENEVOLO 

UUM, anno guinquagesimo jam jam exeunte, ex 

quo Adm. Rev. P, Magister Nicolaus Giannini 

ad Sacerdotium promotus est, Provineialis munere proxime 

funetus atgque in praesenti Prior huins Ven. Arvehicoenobii 

a B M. Virgine ab Angelo Salutata nuncupati, par et con- 

gruum visum fuorit ut ex monumentis ineditis ad ipsum 

Coenobium pertinentibus aliquid hae occasione tvpis man- 

daretur, et in ipsius Viri benemerentis honorem dedica- 

retur, nil aptius duximus quam seriem decessarum Prio- 

rum hujus Eeelesiae et Coenobii proferre, Ex eo enim 

patebit quot viris quantaque virtute pracditis Prior no- 

ster successerit, 

Quorum temporum annsles perseeutus P Mag. Phi- 

lippus Tozzi domo Florentia ex authenticis documentis 

anno circiter MDCCLXX in unum collegit, Qui praestan- 

HS ingenii seviptor, eum diu hujus Archicoenobii Sodalis 

vixisset, partes primum Prioris Conventualis anno MDCCLY 

atque LVT, postea vero Provincialis ab anno MDCCLXT ad 

LXIV obtinuisset, non tantum istam Priornm serieni, sed 

et alin monumenta ad Sodalitatem nostram et ad totum 

servorum B Mo Virginis Ordinem speetantia, sevipta ve-

liquit, Quibus in omnibus diligentiae aeque ac industriae 
faude praefulsit, 

Commentaria quae ab anno MCCL incepta ad an- 
num MDCOCLXA ipse Tozzi oxaravir, quacque ab allo 
seriptore ab anno MDCCLXXI ad MDOCCV resumpta in 
autographo extabant, exinde usque ad actatem nostram 
ex tabulis Provineialinma Tusciae ipsi supplevimus, 

Neque moedioeris ntilitatis tom pro nostro Coenobio 
tum pro universo B, M. Virginis Servorum Ordine has ta- 
bulas in lucem edere, fore censuimus, Quamvis enim series 

istà juxta temporum rationem didueta, inabsoluta propsus 
videri possit, utpote quae saepe saepits Priorum tantam 
Boing recoscat. nonnulia etian desiderentur: praetiosa 

tamen seitu nopnudle exhibebit, gaae alinde in pracsent 
habierh non possent: eunm perardunm sit omnia monuments 
evolvere, quae Tozzi in prompto habuit, Quaeque autem 
hae n evonotaxi desiderari videotur, nedum difficile, sed 
et pene impossibile forer ut sapplerentor, 

fague confisi hoe opusenlum fore ut lectori benevolo 
aratuni secedat, maxvime a Patribus Sodalitii nostri qui- 
B copdi est tulels et editio conuuentarvionun wd it 
Ovdinem respicention, et ab omnibus qui studii= antigui- 
tatis Ordupin Religiosorum delectantur. benigno vultu ex- 

* cepiinn ri merito ac jure speranmaas. 

Flerentiie, die 254 Decesdisij: 101 
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SERIES 

Omnium Friorum qui ab anno 1250 ad nostra haec 

usque tempora praefuerunt Conventui D. An- 

nunciatae de Florentia O. $S. B. M. V. olim 

S. Mariae de Caphagio. 

B. Bonfilius Monaldius Florentinus, quem ex regia Ande- 

gavensium familia prognatum ferunt, primus ex scptem 

Ordinis nostri Fundatoribus e Monte Senario ad Coeno- 

binm et Eeclesiam 8. Mariae de Caphagio a fundamentis 

excitandam Florentiam venit, ibique suburbano in agro (1) 

operi manus admovit anno 1250. Fuerat quidem Caphagi 

ab Anno 1337 diversorium satis angustum a primis nostri 

Ordinis Patribus extructum in corum commodum, qui 

cleemosynis colligendis in Urbem advenissent (2): Verum 

Bonfilii cura Apostolicaeque Sedig beneficio Florentini 

Populi accedente liberalitate, hospitium illud in Coenobium 

satis amplum surrexit; quod postea in maximam molem 

paulatim excrevit, cum Imago B. Virginis Annuntiatae 

Bonfilii eiusdem studio in pariete a Bartholomaeo depicta 

anno 1252 miraculis longe lateque clafescere coepit (3). 

Hoc in loco comitia Ordinis nostri habita sunt circa an- 

num 1256 (4), in quibus B. Bonajuncta Manettus in Gene-
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ralem est electus. Praefuit Bonfilius Caphagi Coenobium 

ad Annum 1254, non minus ac universo Ordini ad annum 

1256, eiusdemque Ordinis primus fuit Generalis (5). Beati 

huius viri gesta prostant-apud innumeros Ordinis nostri 

scriptores. 

Obiit p.* Tanuarii 1262. 

(1) Pertinebat ager ad Bonvicinum Fraenarium filium ¢. Ceci pro 

tertia parte et Orlandum filium Aldobrandini Drudoli, patremque eius pro 

alia tertia parte, et Bencivennium filium ¢. Guernerij pro reliqua portione, 

qui omnes Henrico Baldovini recipienti pro Domino Papa agrum vendide- 

rant, pro eleemosyna facienda circa fratres Ordinis, seu Conventus Eccle- 

siae 8. Mariae de Monte Sonaio: quemadmodum constat ex instrumento 

asservato in tabulario Florentini Coenobii numero 35, pro manu £ Guilielmi 

Koresi Gottifredi die Veneris Kal. Iulii anno 1259, Ind. 8. 

(2) Ann. tomo I, p. 28. Hospitio huic pracfuerat B. Bonajuncta Ma- 

nettus. Ann. p. 48. Verum cum iura Coenobii acquisierit ab anno 1250 

dumtaxat, ideo B. Bonajunctam Manettum tanguam primum huius loci 

Priorem statui non posse oxistimavimus. 

(3) Vide Apologiam Fratris Prosperi Bernardi Annal tomo I, pag. 60. 

(4) Bonajunctam censuit Gianius fuisse electum Generalem A. 1255 ex 

quibusdam contractibus Archivii Conventus Florentini, in quorum altero 

anni 1255 dicitnr Caphagi Prior; in altero Generalis Ordinis Servorum.